
Universidad Nacional de Salta 

FA C 1.1 LTA D D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 4400 Salta 
To E (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPIJBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

457/15 

Salta, 06 de Octubre de 2015 

Expte. N° 14.325/15 

VISTO: 

La presentación realizada por el Sr. Walter O. Vaca, Director del Dpto. de 
Cómputos, mediante la cual solicita la compra de un Rollo de Cable UTP Cat. 6; y 

CONSIDERANDO: 

Que la escasa cantidad de cable disponible, no permite atender la demanda de las 
nuevas bocas de red; 

Que se adquirió un rollo a la firma NETCO SRL, por la suma de $ 2.987,00 (Pesos 
DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE); 

Que el gasto que nos ocupa, será atendido con el Presupuesto asignado al Dpto. 
de Cómputos; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto realizado por la suma de $ 2.987,00 (Pesos DOS MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE), por la adquisición de un Rollo de Cable UTP Cat. 
6, Factura N° 0003-00000647 de la firma NETCO SRL, que obra en el presente 
expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 2.987,00 (Pesos DOS MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y SIETE), a la partida 2.9.3 de los fondos provenientes del Centro de 
Cómputos de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 
hágase saber al Dpto. de Cómputos y siga a la Departamento de Compras a sus efectos. 
FJCH/maj 

GRACIELA ISABEL LÓPEZ 
DIRÉ 	GENERAL, 

ADMINSTRATIVO ECONÓMICO 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

iictiott/ 

Ing. EDGARDO LING SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 


	Page 1

